
I.D.:	51154048

Executia	lucrarilor	aferente	obiectivului	de	investiţii
"ÎMBUNĂTĂŢIREA	EFICIENŢEI	ENERGETICE	A	SECTORULUI
REZIDENŢIAL	PRIN	REABILITARE	TERMICĂ	A	BLOCURILOR	DE
LOCUINŢE:	STR.	STELELOR	NR.	6,	BL.	T20,	ALEEA	CRISTALULUI
NR.	1,	BL.	74,	SC.	D	ŞI	B-DUL	TAKE	IONESCU	NR.	11-13",	cod
SMIS	121538	(3	loturi)

Documente	participare:
LOT	1	-	7	MEMORIU	TEHNIC	ARHITECTURA	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	8	MEMORIU	TEHNIC	GENERAL	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	9	PLAN	SSM	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	10	PROGRAM	DE	CONTROL	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	11	REFERATE	STELELOR	NR.	6.pdf
LOT	1	-	12	GRAFIC	DE	EXECUTIE	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	4	AVIZE	DELGAZ	MEDIU	DESEURI	-	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	6	DEVIZ	LUCRARI	FP	STELELOR	6.pdf
LOT	2	-	Modul	de	prezentare	Prop	tehnica	si	financiara.pdf
FisaDate_DF1098959.pdf
Formulare.docx
LOT	3	-	Modul	de	prezentare	Prop	tehnica	si	financiara.pdf
LOT	1	-	13	MEMORIU	DE	REZISTENTA	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	14	CAIET	DE	SARCINI	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	15	DTOE	PARTE	SCRISA	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	16	DTOE	PLANSA	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	17	Planse	1-10	stelelor	6.pdf
LOT	1	-	18	Planse	11-20	stelelor	6.pdf
LOT	1	-	19	Planse	21-29	stelelor	6.pdf
LOT	1	-	20	Planse	30-36	stelelor	6.pdf
LOT	1	-	Caiet	de	sarcini.pdf
LOT	1	-	Modul	de	prezentare	Prop	tehnica	si	financiara.pdf
LOT	2	-	13	PROGRAM	DE	CONTROL	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	17	PLANSE	01-10	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	14	CAIET	DE	SARCINI	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	15	DTOE	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	16	DTOE	PLANSA	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	18	PLANSE	11-21	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	19	Planse	22-28	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	20	Planse	29-32	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	21	PLANSA	19-S2	REFACUTA	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	22	PLANSA	A18-S1	REFACUTA	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	Caiet	de	sarcini.pdf
LOT	2	-	Contract.pdf
LOT	2	-	1	ACORD	ISC	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	2	ANEXE	EXPLICITARE	NORME	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	3	AUTORIZATIE	DE	CONSTRUIRE	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	4	AVIZE	DELGAZ	MEDIU	DESEURI	-	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	1	-	5	CU	prelungire	STELELOR	6.pdf
LOT	2	-	5	CU	PRELUNGIRE	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	6	DEVIZ	LUCRARI	FP	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	7	MEMORIU	DE	REZISTENTA	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	8	MEMORIU	TEHNIC	DE	ARHITECTURA	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	9	MEMORIU	TEHNIC	GENERAL	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	2	-	10	PLAN	SSM	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	11	REFERATE	AL.	CRISTALULUI	NR.	1.pdf
LOT	2	-	12	GRAFIC	DE	EXECUTIE	AL.	CRISTALULUI	1.pdf
LOT	3	-	1	ADRESA	ISC	TAKE	IONESCU	NR.	11-13.pdf
LOT	3	-	2	AUTORIZATIE	DE	CONSTRUIRE	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	3	ANEXE	EXPLICITARE	NORME	TAKE	IONESCU	11-13.pdf



LOT	3	-	4	AVIZE	DELGAZ	MEDIU	DESEURI	-	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	5	CU	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	5	DEVIZ	LUCRARI	FP	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	6	MEMORIU	TEHNIC	ARHITECTURA	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	7	MEMORIU	TEHNIC	GENERAL	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	8	PLAN	SSM	TAKE	IONESCU	NR.	11-13.pdf
LOT	3	-	9	PROGRAM	DE	CONTROL	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	10	REFERATE	TAKE	IONESCU	NR.	11-13.pdf
LOT	3	-	11	GRAFIC	DE	EXECUTIE	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	12	MEMORIU	DE	REZISTENTA	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	13	CAIET	DE	SARCINI	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	14	DTOE	PARTE	SCRISA	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	15	DTOE	PLANSA	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	16	Planse	1-10	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	17	Planse	11-20	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	18	Planse	21-25	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	19	Planse	26-29	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	20	Planse	30-35	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	21	PLANSA	A	20	S1-S2	REFACUTA	TAKE	IONESCU	11-13.pdf
LOT	3	-	Caiet	de	sarcini.pdf
LOT	3	-	Contract.pdf
LOT	1	-	Contract.pdf
LOT	1	-	1	ACORD	ISC	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	2	ANEXE	EXPLICITARE	NORME	STELELOR	6.pdf
LOT	1	-	3	AUTORIZATIE	DE	CONSTRUIRE	STELELOR	6.pdf
DUAE_CERERE_92088.xml
DUAE_CERERE_92347.xml

Data
publicarii

02.11.20 Coduri	CPV 45000000-7

Termenul
limita
pentru
depunere:

25.11.20 Pretul	estimativ: 3.108.680,67	RON	-	3.108.680,67	RON

Descriere: Executia	lucrarilor	aferente	obiectivului	de	investiţii	"ÎMBUNĂTĂŢIREA	EFICIENŢEI	ENERGETICE
A	SECTORULUI	REZIDENŢIAL	PRIN	REABILITARE	TERMICĂ	A	BLOCURILOR	DE	LOCUINŢE:	STR.
STELELOR	NR.	6,	BL.	T20,	ALEEA	CRISTALULUI	NR.	1,	BL.	74,	SC.	D	ŞI	B-DUL	TAKE	IONESCU	NR.
11-13",	cod	SMIS	121538	(3	loturi),	in	conformitate	cu	cerintele	din	cadrul	documentatiei	de
atribuire.	Autoritatea	contractanta	va	raspunde	in	mod	clar	si	complet	tuturor	solicitarilor
de	clarificare	/informatii	suplimentare,	in	cea	de-a	6-a	zi	înainte	de	termenul	limita	stabilit
pentru	depunerea	ofertelor,	in	conditiile	in	care	solicitarile	se	vor	adresa	cu	cel	putin	12	zile
înainte	de	termenul	limita	stabilit	pentru	depunerea	ofertelor.	Clarificarile	depuse	dupa
acest	termen	nu	vor	mai	fi	luate	in	considerare.


